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THE SALES TAX REGULATIONS 1933, AMENDMENT NO. 10 

ARTHUR PORRITT, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government House at Wellington this 2nd day of November 1970 

Present: 

HIs EXCELLENCY THE GoVERNOR-GENERAL IN COUNCIL 

PURSUANT to the Sales Tax Act 1932-33, His Excellency the Govemor­
General, acting by and with the advice and consent of the Executive 
Council, hereby makes the following regulatJions. 

REGULATIONS 

1. Title and commencement-(l) These regulations may be cited as 
the Sales Tax Regulations 1933, Amendment No. 10, and shall be read 
together with and deemed part of the Sales Tax Regulations 1933* 
(hereinafter referred to as the principal regulations). 

(2) These regulations shall be deemed to have come into force on 
the 26th day of June 1970. 

2. Refund of sales tax on fann motor cyeles-(1) The principal 
regulations, as amended by the Sales Tax Regulations 1933, Amendment 
No. 3, are hereby further amended by revoking clause 28, and sub­
stituting the followling clause: 

"28. Applications for refunds of sales tax on farm motor cycles under 
section 33A of the Act shall be made in form 17." 

(2) The Schedule to the principal regulations is hereby amended by 
revoking forms 17 and 19, and substituting the new form 17 set out in 
the Schedule hereto. 

(3) The Sales Tax Regulations 1933, Amendment No. 3, are hereby 
revoked. 

*Gazett. 1933. Vol. 1, p. 519 
Amendment No. 1: Gaze"e, 1934, Vo!. I, p. 429 
Amendment No. 2: S.R. 1942/177 
Amendment No. 3: S.R. 1947/168 
Amendment No. 4: S.R. 1950/211 
Amendment No. 5: S.R. 1951/80 
Amendment No. 6: S.R. 1955/149 
Amendment No. 7: S.R. 1962/73 
Amendment No. 8: S.R. 1966/92 
Amendment No. 9: S.R. 1968/184 
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SCHEDULE 

Form 17 

New Zealand Customs 
The Sales Tax Act 1932-33, s. 33A 

ApPLICATION FOR REFUND OF SALES TAX PAID ON A MOTOR CYCLE 

PURCHASED FOR AGRICULTURAL USE ON A FARM 

I [Full name, address, occupation], hereby make appEication for a refund 
under section 33A of the Sales Tax Act 1932-33 of sales tax paid as 
shown hereunder in respect of the motor cycle described herein. 

Make and Model 
of Motm Cycle 

I hereby declare-

Registration 
Number 

From whom 
Purchased 

I Amount of Sales Tax 
Included in 

Purchase Price 

(1) That the motor cycle described in this form of application­
(a) Was new when purchased by me; and 
(b) Will be used exclusively for agricultural purposes on a farm 

(including purposes for whiich a farm motor cycle licensed as 
Class A or Class B is permitted to be used by the Motor 
Vehicle Taxation Regulations 1966) : 

(2) That the above particulars are true and correct in every respect, 
and that I have not already made application for or received directly 
or indirectly a refund of any portion of the sales tax of whlich a refund 
is now claimed. 

Signature ...... . 

Declared before me at.. . this ......... . .... day of ........................ 19 ........... . 
Officer of Customs [Postmaster, Customs Agent, Solicitor, Notary 

Public, or Justice of the Peace]. 

P. J. BROOKS, 
Clerk of the Executive Council. 

EXPLANATORY NOTE 
This note is not part of the regulations, but is intended to indicate their 

general effect. 
These regulations prescribe the form of application for a refund of sales tax 

on a farm motor cycle. 

IssUleld under the ,authority of !!he Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 5 November 1970. 
These regulations are aKfuninistered in the Customs Department. 


